Протокол №1
комиссии по обсуждению программы «Формирование современной
городской среды в Магнитском городском поселении на 2018-2024гг.».

р.п. Магнитка    						                              «12» марта 2021 г.
14 ч. 00 мин.

На повестке заседания:
1. Определение общественных территорий, набравших наибольшее количество предложений для реализации проекта «Формирование современной городской среды в Магнитском городском поселении на 2018-2024гг.».

Присутствовали:
Председатель комиссии: специалист по благоустройству и ЖКХ – В.Н.Чернова
Секретарь комиссии: специалист – землеустроитель А.Ю.Афанасьев
Члены комиссии:
Председатель Совета депутатов Магнитского городского поселения Л.М.Перевышина
Руководитель первичной ветеранской организации Магнитского городского поселения Н.А.Радионова

Выступили: Председатель комиссии В.Н.Чернова
                      Руководитель ветеранской организации Н.А.Радионова

Приняв к сведению информацию по повестке заседания, комиссия РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]Для участия в реализации проекта «Формирование современной городской среды в Магнитском городском поселении на 2018-2024гг.», определить следующие общественные территории, набравшие наибольшее количество предложений:
1. «Благоустройство территории памятника «Советским войнам, павшим в годы Великой Отечественной войны» по ул. Карла Маркса.
2. «Благоустройство «Парковой зоны» по ул. Карла Маркса.

Председатель комиссии:                                                                                   В.Н.Чернова

Секретарь комиссии: специалист – землеустроитель                                   А.Ю.Афанасьев